SACCHI TERRICCIO K-ERDE LT.70 – 

DA CONSEGNARE PRESSO SCUOLA INFANZIA RAMAZZANO 

STR. PALAZZETTA, 1 

10 5,50 0 4 57,20 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

220,00   220,00 4 8,80 228,80 

Importo totale della fornitura € 228,80 

(DUECENTOVENTOTTO/80 euro) 
  (443.019 lire)